Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
                                    детский сад № 18 пос. Гирей
             муниципального образования Гулькевичский район

                                                          ПРИКАЗ
От ______________                                                                                № ______
                                                          пос.Гирей

Об утверждении отчета по самообследованию деятельности учреждения

          В соответствии с приказом Министерства образования и науки РФ от 14 июня 2013года № 462 «Об утверждении прядка проведения самообследования образовательной организации», приказом Министерства образования и науки РФ  от 14.12.2017 № 1218 "О внесении изменений в Порядок проведения самообследования образовательной организации, утвержденный приказом Министерства образования и науки Российской федерации от 14.06.2013г. №462" проведена работа по самообследованию деятельности муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада №18 пос.Гирей муниципального образования Гулькевичский район (далее по тексту – ДОУ). В целях обеспечения доступности и открытости информации о деятельности ДОУ, приказывю:
1. Утвердить прилагаемый Отчет по самообследованию деятельности муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада №18 пос.Гирей муниципального образования Гулькевичский район за 2017 год (далее – Отчет).
2. Разместить данный Отчет на официальном сайте ДОУ.
3. Направить Отчет в управление образования администрации муниципального образования Гулькевичский район.
4. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ д/с №18   ______________ С.Г.Штименко